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Hans Erik Andersen

USDA Forest Service
Pacific Northwest Research Station
University of Washington P.O. Box 352100
Seattle, WA 98195 USA
2062219034
handersen@fs.fed.us

Uma Bhatt

University of Alaska, Fairbanks
Fairbanks, AK 9074742662
usbhatt@alaska.edu

Dave Billesbach

University of Nebraska
Department of Biological Systems
Engineering 157 L.W. Chase Hall
Lincoln, NE 685830726 USA
4024727961
dbillesbach1@unl.edu

Natalie Boelman

LamontDoherty Earth Observatory,
Columbia Univ.
Marine Biology 61 Route 9W  PO Box 1000
Palisades, NY 10964 USA
(845) 3658480
nboelman@ldeo.columbia.edu

Laura Louise BourgeauChavez

Michigan Tech Research Institute
3600 Green Ct Suite 100
Ann Arbor, MI 48105 USA
734 913 6873
lchavez@mtu.edu

Todd Brinkman

University of Alaska, Fairbanks
Po Box 757000
Fairbanks, AK 997757000 USA
9074747139
tjbrinkman@alaska.edu

Jessica Bussard

NASA GSFC / SSAI
Greenbelt, MD 301.614.6618
jessica.bussard@nasa.gov

Cathy Cahill

University Of Alaska, Fairbanks
Fairbanks, AK USA
cfcahill@alaska.edu

Mark James Chopping

Montclair State University
Department of Earth & Environmental
Studies Center for Environmental & Life
Sciences LS 312 1 Normal Ave
Montclair, NJ 7043 USA
(973) 6557384
chopping@pegasus.montclair.edu

Bruce Cook

NASA GSFC
NASA Goddard Space Flight Center Mail
Code 618
Greenbelt, MD 20771 USA
3016146689
bruce.cook@nasa.gov

Jan Eitel

University of Idaho
McCall, ID USA
(208) 5969277
jeitel@uidaho.edu

Ann FienupRiordan

Calista Education and Culture
9951 Prospect Dr.
Anchorage, AK 99507 USA
9073462952
riordan@alaska.net

Joshua B. Fisher

NASA JPL
4800 Oak Grove Dr.
Pasadena, CA 91109 USA
3235404569
jbfisher@jpl.nasa.gov

Gerald Verner Frost

ABR, Inc. Environmental Research
PO Box 80410
Fairbanks, AK 99708 USA
9073881523
jfrost@abrinc.com

Michael Gill

Polar Knowledge Canada
360 Albert Street
Ottawa, ON K1A 0H6 CANADA
6134024935
mike.gill@polar.gc.ca



Scott J. Goetz

Woods Hole Research Center
149 Woods Hole Road
Falmouth, MA 2540 USA
5084441530
sgoetz@whrc.org

Michael Goulden

University Of California, Irvine
Irvine, CA 9498241983
mgoulden@uci.edu

Heather Greaves

University of Idaho
Moscow, ID USA
hgreaves@uidaho.edu

Peter Griffith

NASA GSFC / SSAI
Greenbelt, MD USA
3016146610
peter.c.griffith@nasa.gov

Dan Hodkinson

NASA GSFC / SSAI
Greenbelt, MD USA
240.994.8750
dhodkinson6@gmail.com

Elizabeth E Hoy

NASA GSFC / Global Science and
Technology, Inc.
NASA Goddard Building: 033 Room: G321
NASA/GSFC Mail Code: 618
Greenbelt, MD 20771 USA
3016146494
elizabeth.hoy@nasa.gov

Deborah Nicole Huntzinger

Northern Arizona University
School of Earth Sciences & Env.
Sustainability Northern Arizona University
527 S. Beaver St.
Flagstaff, AZ 86011 USA
9285231669
deborah.huntzinger@nau.edu

Liza K Jenkins

Michigan Tech Research Institute (MTRI)
3600 Green Court Suite 100
Ann Arbor, Michigan 48105 USA
7349136869
lliverse@mtu.edu

Eric S. Kasischke

NASA Headquarters
Terrestrial Ecology Program Scientist
Earth Science Division, Mail Suite 3V75
(Room 3Y35)300 E Street, SW
Washington, DC 205461000 USA
202.358.1884
Eric.S.Kasischke@nasa.gov

John S Kimball

University of Montana
NTSG College of Forestry & Conservation
Interdisciplinary Science Bldg 416
Missoula, MT 598121049 USA
4062434922
johnk@ntsg.umt.edu

Peter Kirchner

National Park Service
240 W. 5th Avenue
Anchorage, AK 99501 USA
(907) 6443686
peter_kirchner@nps.gov

Joshua Koch

United States Geological Survey
4210 University Dr
Anchorage, AK 99508 USA
3038175595
jkoch@usgs.gov

Elisabeth K. Larson

NASA GSFC / SSAI
Senior Research Scientist Biospheric
Sciences Mail Code 618
Greenbelt, MD 20771 USA
301.614.6636
libby.larson@nasa.gov

Jim Lawler

National Park Service
240 West 5th Ave
Anchorage, AK 99501 USA
9076443699
jim_lawler@nps.gov

Matthew Macander

ABR, Inc. Environmental Research
Box 80410 2842 Goldstream Rd
Fairbanks, AK 99709 USA
9074556777 x 112
mmacander@abrinc.com

Michelle Cailin Mack

Northern Arizona University
224 Peterson Hall PO Box 5620
Flagstaff, AZ 860110001 USA
3522751565
michelle.mack@nau.edu

Hank A. Margolis

NASA Headquarters
Earth Science Division 300 E Street SW
Washington, DC 20546 USA
2023584760
hank.a.margolis@nasa.gov

Franz Josef Meyer

University of Alaska, Fairbanks
903 Koyukuk Dr
Fairbanks, AK 997757320 USA
9074747767
fjmeyer@alaska.edu



Charles Miller

NASA JPL
4800 Oak Grove Drive
Pasadena, CA 91109 USA
818.393.6294
charles.e.miller@jpl.nasa.gov

Burke Minsley

United States Geological Survey
Denver, CO USA
3032365718
bminsley@usgs.gov

Mahta Moghaddam

University of Southern California
3737 Watt Way
Los Angeles, CA 90089 USA
2137404712
mahta@usc.edu

John Morris

Earth to Sky
Anchorage, AK USA
jm2alaska@hotmail.com

J. William Munger

Harvard University
20 Oxford St.
Cambridge, MA 2138 USA
6174955361
jwmunger@seas.harvard.edu

Susan M. Natali

Woods Hole Research Center
149 Woods Hole Road
Falmouth, MA 025401644 USA
5084441560
snatali@whrc.org

Christopher Neigh

NASA GSFC
Bldg 33 G415
Greenbelt, MD 20771 USA
3016146681
christopher.s.neigh@nasa.gov

Walter Oechel

San Diego State University
Global Change Research Group
Department of Biology 5500 Campanile
Drive
San Diego, CA 92182 USA
619 980 6827
woechel@mail.sdsu.edu

Laura Prugh

University Of Washington
School of Environmental and Forest
Sciences Box 352100
Seattle, WA 98195 USA
9078889655
lprugh@uw.edu

Adrian V. Rocha

Univ of Notre Dame
Notre Dame
Notre Dame, Indiana 46530 USA
5746319438
arocha1@nd.edu

Brendan Morris Rogers

Woods Hole Research Center
149 Woods Hole Road
Falmouth, MA 2540 USA
5084441507
brogers@whrc.org

Sarah Sackett

NASA CCEO Support Office
Fairbanks, AK USA
smsackett21@gmail.com

Suresh Kumar Santhana Vannan

ORNL
Oak Ridge, TN 37831 USA
santhanavans@ornl.gov

Kevin M Schaefer

National Snow and Ice Data Center
National Snow and Ice Data Center
(NSIDC) 449 UCB, University of Colorado
Boulder, CO 803090449 USA
3034928869
kevin.schaefer@nsidc.org

Cindy Schmidt

BAERI/NASA ARC
NASA Ames Research Center MS 2454
Moffett Field, CA 94087 USA
6506040021
Cynthia.L.Schmidt@nasa.gov

Damien SullaMenashe

Boston University
Department of Geography and
Environment, 675 Commonwealth Ave
Boston, MA 2215 USA
6173531049
sullamenashe@gmail.com

Dave Verbyla

University of Alaska Fairbanks
Dept. of Natural Resources Mangement
Fairbanks, AK USA
9074745553
dlverbyla@alaska.edu

Donald Walker

University of Alaska, Fairbanks
Institute of Arctic Biology University of
Alaska Fairbanks
Fairbanks, AK 99709 USA
9074742460
dawalker@alaska.edu



Xanthe Walker
Northern Arizona University

Flagstaff, AZ 86011 USA

9286375642

xanthe.walker@nau.edu

Zhuosen Wang
NASA GSFC

Greenbelt, MD USA

zhuosen.wang@nasa.gov

Jennifer Dawn Watts
NTSG, University of Montana

Missoula, MT USA

jennifer.watts@ntsg.umt.edu

Lisa Wirth
University of Alaska, Fairbanks

Fairbanks, AK lisa@gina.alaska.edu

Stan D. Wullschleger
Oak Ridge National Laboratory

Climate Change Science Institute,

Environmental Sciences Division

Oak Ridge, TN 378316301 USA

8655747839

wullschlegsd@ornl.gov


